多标准调制卡
内置VHF/UHF 捷变器
兼容ATSC, DTMB, DVB-T/H, ISDB,ATSC-M/H
QAM-A/B/C, DVB-T2/C2, CMMB，DAB 标准
输出电平动态可调
可独立控制的双向ASI接口
技术特点
 兼容多种调制标准: OFDM,QAM,VSB

DVB-C2* EN 302 769
* 可选项
订购信息
DTA-115-SP 多标准调制卡，含播放软件
DTC-370-ISDB ISDB-T选项
DTC-374-DTMB DTMB选项
DTC-375-CMMB CMMB选项
DTC-378-T2 DVB-T2选项
DTC-379-C2 DVB-C2选项
DTC-376-CM 信道模拟选项
DekTec China
深圳(总部):南山区高新中三道二号深圳软件园一期7栋305,Tel: 0755-83713400~02, Fax: 0755-
8371 3403